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Information om Jupiter i Solsystemet

*) Kommentar översättaren

Swaruu (9) som tidigare nämnts var Swaruu of Erra den person från Taygeta planeten Erra som Gosia och
Robert initialt hade kontakt med.

Swaruu (9): Information om Jupiter är komplicerat. Notera bara hur Kabal opererar och agerar på ett härskand
sätt, var de exempelvis kallar Saturnus Satan i en slags förklädnad till något elakt.

Varför refererar de inte till Jupiter - planeternas konung? Imponerande och ensam som han är. Varför?

Mitt svar är att den inte är deras och de alltid tänker i dualitet. De använder typiska särdrag och egenskaper som
planeterna i själva verket inte har. Saturnus har exempelvis inte något att göra med Satan eftersom det bara är
en planet bland andra.

Jupiter rör de inte eftersom de tänker i dualitet och som sådan utgör Jupiter motsatsen till Saturnus.

Vita rutor versus svarta rutor. Jupiter är de vita rutorna och Saturnus de svarta. Den ena laddad med positivitet
den andra med negativitet.

Jupiter är hemvisten för en ras som på Jorden är känd som Karistus. Historien kring planeten utgör ett så
”omfattande” ämne som inte ens vi förstår fullt ut.

Namnet Karistus används bland annat av Tempelriddarna och högt uppsatta Frimurare samt andra hemliga
organisationer men mest av Engelska, Portugisiska, Italienska och Tyska Tempelriddare.

Karistus är kopplad till begreppet DK, Dhor Kristil. Karistus kommer från Kristlig/Kristus/Krist vilket signalerar
positiv energi (från perspektivet av Illuminati - Tempelriddare, Frimurare).

I kretsar kring Illuminati - Tempelriddare och Frimurare sägs att varelsen Jesus Krist eller DK kommer från rasen
Karistus.

Karistus varelserna är högfrekventa av sjätte dimensionen och högre. Deras hemvist är Jupiter och dess månar.

Namnet Karistus är det namn som dessa varelser benämns med på Jorden. Själva har de inte har något namn
utan namnet utgör bara begreppet om dem.

På Jorden ses de vanligtvis som flygande änglar. Vilket även gäller Taygetans och båda dessa raser ses som
änglar.

Robert: Och vad är deras syfte med att komma till Jorden?
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Swaruu (9): Den bästa informationskällan om Karistus är DS AHK kanalen. På liknande sätt som en mängd
andra raser finns på Jorden finns där flera tusen stjärnfrön från den rasen.  Fast de kommer även till Jorden i sin
ursprungliga form. Anledningen till att de kommer är att de är guider och för att se vad som händer på Jorden
samt för att hjälpa till.

Gosia: Hur då i sin ursprungliga form om de är stjärnfrön?

Swaruu (9): Vid ett flertal tillfällen har ljusvarelser fångas på video som då ser ut som flygande änglar som landar
på olika ställen. Ja, de existerar på Jorden som stjärnfrön men kommer även till Jorden i ett ursprungligt
bio-plasmiskt tillstånd.

För Taygetans representerar namnet Ängel mer av den form de berättas om från bibeln, såsom ärkeänglarna
som Gabriel/ Miguel/Raguel /Zadkiel etc. när dessa kommer ner för att direkt samtala med människor.

Karistus varelserna skapar något som förefaller mer märkligt som du ser - en ljus varelse eller en ljusets ängel
som verkar ha vingar. När det sker kan något positivt hända eller exempelvis att en katastrof avvärjs.

Namnet ”Ängel” är således något vi Taygetans delar med Karistus men vi ser det på olika sätt, som du kan se.

Robert: Vilka andra raser finns på Jupiter?

Swaruu (9): Som jag sa igår så finns det varelser som verkar vara baserade på Vatten-Ånga. De har inte något
namn utan utgör mer av ett koncept.

Jupiter har ingen yta som andra planeter. Ytan går från ett gasformigt tillstånd till att gradvis bli tätare och tätare
när du går ner i atmosfären. Successivt kommer du till en punkt där trycket gradvis blir starkare än berg av malm
eller stål.

Men det finns skikt mellan det gasformiga tillståndet och det fasta tillståndet. Där existerar konstiga djur som
liksom fiskar i vatten tillbringar hela sina liv “flygande” från födseln till döden.

Vissa djur liknar maneter vars övre del utgörs av en naturlig ballong som ger dem möjlighet att flyta i Jupiters
atmosfär. De fångar andra små arter via sin dinglande tentakler. Vissa kan vara enormt stora och parasiter samt
andra arter lever inom dessa tentakler, var de äter rester av det som blev över.

Det finns andra flygande fågel fisk liknande arter med fyra klor (tår) och dessa tillbringar hundra procent av sina
liv med att oupphörlig flyga.

De går ut för att jaga på högre nivåer i den mindre täta atmosfären och kommer ner till tätare skikt för att vila, där
det inte är lika ansträngande att flyga. De är köttätare och jagar ofta maneter. Med sin sporre baktill klättrar de
upp på toppen av en manets ballong, varefter de dyker baklänges. Det leder till att ballongen genomborras av
den höga hastigheten och bytet dör.

Jupiter har som nämnts ingen yta, utan utgörs av en progressivt stigande täthet. Planeten har strömmar inom de
olika densitets skikten vilka liknar havsströmmar av termiska salthaltiga barriärer under havet som på jorden eller
någon annan marin planet. Dessa barriärer eller skikt fungerar som flytbäddar av otaliga arter. Strömmarna eller
barriärerna kan tydligt ses som de färgade skikten på Jupiter.

Robert: Den där röda fläcken på Jupiter vad består den av och vad utgörs hexagonerna av som visar sig vid norr
och söder polerna? Är de teroid formade?

Swaruu (9): Ja, de är toroidala och ja röda fläcken beror på kraftiga stormar. Bara för att NASA säger sanningen
en gång på tusen, kan man inte utgå från att NASA talar sanning. Den röda fläcken orsakas av enorma vindar.

Gosia: Har du varit på Jupiter för att uppleva detta?
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Swaruu (9): Jag har kastat ett öga på planeten när jag passerat den otaliga gånger. Själv har aldrig besökt
Jupiter men Taygetan - skepp har dock varit där och dokumenterar allt. Jag ser bara planeten när jag passerat
och vill inte störa invånarna.

Gosia: Och om vi återgår till de varelser som kallas Karistus. Vad känner Illuminati specifikt till om dem?

Robert: Jag kan tänka mig att det är omöjligt för Kabal att etablera baser på Jupiter på grund av planetens fysik?
Vi kommer att tala om Jupiters månar senare.

Swaruu (9): Om vi nu talar om Karistus, så ser det ut som om det existerar varelser på Jupiter som lever i 5D
men det framgår även att de finns existenser i 6D och högre.

För Karistus del finns indikation om att en hel civilisation existerar inom 6D vilka bor i de enorma kristall
byggnaderna. Jag talar nu bara om själva planeten.

Från ett annat perspektiv utgör Jupiter en portal av positiva varelser i högre densiteter.

Gosia: Men hur känner Illuminati till dem och varför dyrkar dessa dem? Om de är ondskefulla och Karistus är
goda generellt sett.

Swaruu (9): De känner till dem eftersom personer från Karistus dyker upp på Jorden emellanåt och då alltid för
att lösa något eller avvärja någon katastrof. De stoppade exempelvis Digerdöden efter att ett flertal av dessa
varelser besökt Jorden som framgår av Jesuit (Illuminati) dokumentation på Jorden.

Således är det på grund dessa särdrag i form av ljusväsen som de kommit att tilldelas positiva egenskaper.

De utgör motsatsen till de karaktärer som Vlash eller Mothman har. Dessa för med sig olyckor var de än dyker
upp med sina starkt märkbara kännetecken av Dualitet, men det talar Kabal aldrig om.

Gosia: Jag antar att du inte kan se kristall konstruktionerna i den sjätte densiteten? Eftersom du inte kan nå 6D
från det fysiska i 5D.

Robert: Är det då möjligt för dig Swaruu att se de vackra kristallina städerna?

Swaruu (9): Inte direkt. För att se dem måste rymdskeppets frekvens ändras med hjälp av motorerna
(teknologisk lösning). Det är lätt att göra och har gjorts.

Ja, jag har sett de vidsträckta högteknologiska Karistus städerna uppifrån och det är möjligt. De kan dock
identifiera ett Taygeta-skepp och de känner till att vi är vänligt sinnade.

Vi är deras systrar vad det gäller upptäckter och mer så eftersom vi delar koncept Änglar med dem.

Om jag skulle berätta för dig hur du kan nå 6D med ett skepp skulle jag behöva ge dig varp teknologi.

Gosia: Min fråga bygger på att det inte är möjligt att se en högre densitet från en lägre densitet. Därför är det inte
möjligt att se 6D som nämnts tidigare. Jag förstår tack.

Swaruu (9): Visst Gosia, saken är den att när du går upp i densitet med hjälp av skeppets teknologi handlar det
till del om varp teknik. I sig är det också som jag sade tidigare en portal för varelser och energi av högre
densiteter.

Robert: Har Jupiter tidigare varit en stjärna?

Swaruu (9): Jupiter var aldrig en stjärna och kommer förmodligen aldrig att bli det. Trots det har den fler attribut
av en stjärna än en planet men den kan sägas vara klassificerad som en annan kategori.
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Jupiter är en extremt högfrekvent planet som utstrålar mycket mer energi än den tar emot från solen. Dess månar
tar emot den energin i form av strålning som omsätts av dem till värme. Jupiter avger den energin på liknande
sätt som om solens energi ger.

Solar avger inte värme vilket är en felaktig beskrivning av vad de är. Stjärnor är inte termonukleära bomber som
det sägs utan de är energiportaler och utgörs av energi i olika former. Från ett 3D perspektiv innefattar det
mätbar strålning (men långt ifrån att bara utgöra det) som omsätts av planeter till värme.

Låt oss nu ta en tripp till Mojaveöknen var det snart är sommar. Temperaturen skjuter upp till höga 40s Celsius
och uppåt. En viss dag vid middagstid är ytans temperatur 42° men ju högre du klättrar från markytan i området,
säg i ett flygplan, blir det successive svalare. I fullt solsken på 10 000 fot höjd (3 km) är temperaturen redan långt
under fryspunkten.

Soleruptioner är pulser av energi. Värmen kommer från omvandling av utstrålade energin som tas emot från
Solen men det handlar inte om att någon värme kommer från solen.

Solen kan inte utstråla värme till jorden eftersom rymden från ett 3D-perspektiv utgör ett vakuum och
termodynamikens lagar tillåter inte värmeöverföring. Oavsett hur varm solen är så kommer ingen värmeenergi
någonsin att nå Jorden.

Således skiner Solen på höga höjder, vad det är kallt. Exempelvis över Alperna när du åker skidor och Solen
bränner din hud. Det som bränner huden orsakas inte av värme från Solen, eftersom du fryser, utan Solen
bränner dig bara på grund av den mottagna strålningen mot huden.

Robert: Det skulle innebära att de berömda soleruptionerna inte kan nå Jorden.

Gosia: Och vad är det som utstrålas?

Swaruu (9): Se nedan en lång lista av olika energislag från Solen och från vad som accepteras i 3D (på
Jorden)*:

● ultraviolett,

● till vitt ljus,

● och infrarött,

● radiovågor,

● till röntgenstrålar

● och sedan upp till högenergi-gammastrålar.

Solen sänder även ut andra frekvenser och energier som människor är omedvetna om. Det handlar exempelvis
om energier av andra densiteter på grund av att Solen logiskt sett är i alla densiteter.

Energier som Takyon, Muonic och många fler som på Jorden är kända som ”kosmiska strålar" eller "solvindar"
vilka avger energier från frekvenser som kommer från andra platser med höga densiteter översatta till lägre.

Solen fungerar som en repeterare av energier som kommer från Galaxens centrum vilket aktiverar DNA:t.

Dessa energier når oss eftersom Solen har en stark utstrålning av elektromagnetisk energi. Och det kan påverka
telekommunikationer etc. Fast Solen genererar inte någon energisk flamma som ”grillar oss” och livet på
planeten. Den typen av information handlar bara om Skrämsel och åter Skrämsel. Tomt prat som aldrig sker.

Gosia: Men låt oss diskutera hur DNA:t aktiveras?

Swaruu (9): Visst, det är ett annat ämne men det är inte så att det aktiverar något som inte tidigare aktiverats.

De frekvenser som sänds ut är baseras på principen av dominerande frekvens som bygger på att en en högre
frekvens påverkar en lägre frekvens att matchas till den högre.
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Konsekvensen av det är att allt som var på en lägre frekvens (och på ett lägre existentiellt plan) oåterkalleligen
även kommer att behöva höja sin frekvens mot den högre. Vilket utgör principen för dominanta frekvenser.

Gosia: Är det bra att utsätta sig för Solen?

Swaruu (9): Visst! Det är inget fel med det. Du måste bara acceptera att din kropp har vissa gränser för vad den
tål beträffande exponering av strålning.

En annan dag

Robert: Ok. Vi kan gå vidare till Jupiters månar.

Swaruu (9): Jupiters fyra huvudmånar får 99% av sin värme från Jupiter samt månarnas egna geotermiska
energier. (Jupiter har 4 huvudmånar men upp till 79 har hitintills upptäckts på Jorden fram till 2021 -wikipedia)*.

Solen har således en marginell roll för dessa månar. De är alla fyra i ett livs-bildande skede som betyder att de är
platser som de positiva raserna vårdar och respekterar med största omsorg enligt principen av det Primära
Direktivet (dvs att mer utvecklade raser inte får blanda sig i deras utveckling)*.

Merkurius eller Pluto (och Sol 10, Sol 12 och Sol 13) har passerat sin topp men går nu bakåt mot potentiell energi
i jämförelse med den positiva utveckling som sker på dessa fyra månar som är i en livs formerande process
parallellt med utveckling av respektive månes medvetande.

I ett holografiskt perspektiv kan det ses som månarnas/planeternas medvetande utveckling fungerar som
neuroner (nervceller i hjärnan)* inom en större helhet (och så vidare uppåt).

Vilket kan beskrivas som att invånarnas, växternas och djurens medvetanden läggs samman till det energifält
som bildar respektive månes eller planets medvetande.

Även en människa är summan av sina celler och de mikro organismer som lever inuti. Kroppens celler kan sägas
representeras av befolkningen. Således kan det sägas att kroppen utgör en gemenskap och inte en enhet.

På samma sätt är det med alla föremål från de enklaste till det mest komplexa. Alla föremål sammansätts av
mindre delar, vars mindre medvetanden sammanfogas till ett övergripande energifält av medvetanden.

Det energifält som på det sättet skapas av olika medvetanden är något påtaglig men missförstått - det är
gravitation.

Gravitation är flödet av perspektivet från ett medvetandes observation gentemot den observerade punkten eller
koncentrationen.

Robert: Slutsatsen är då att det inte finns något avancerat liv på dessa månar? Månarnas medvetanden och de
levande varelserna är under formering? Finns där några andra raser som bor där?

Swaruu (9): Dessa månar bildas och kan betraktas barn. De måste tas om hand och ska få det som de behöver
för sin utveckling, vilket mest handlar om respekt och tålamod.

Det finns inga bosättningar av några andra raser på dessa månar. De raser som är negativa drivs bort av
områdets väktare, Karistus.

Kabal känner till situationen vilket framgår av den infiltration som skatt i Stanley Kubrick’s film ”2001 A Space
Odyssey” från 1968 och ännu tydligare i Del 2 med Roy Schneider, 2010 Space Odyssey.
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Notera det sista meddelandet:

● "Alla dessa världar är dina att utforska, utom Europa, försök inte landa där."

Robert: Varför Europa?

Swaruu (9): Av den anledning jag nämnde. Dessa månar är under bildande med liv som börjat att utvecklas.
Ingen har rätt att lägga sig i. Bara det att det nämns i filmerna är något av ett misslyckande för dem och det
handlar inte bara om Europa utan även om Ganymede och Callisto.

Europa är speciell och sticker ut bland dem med sitt hav under isen. Och den är i det högst utvecklade stadiet
bland de fyra. Månens innevånare består av en civilisation som har sitt ursprungliga från Sirius, en ras av typ
Sirius Triton som nu är i ett förindustriellt skede.

Månens namn har samma ursprung som namnet till kontinenten Europa. Fast valet av namn på månen bygger
inte på något för att hedra kontinenten Europa.

Europa var dotter till Tyre som var en av Zeus älskarinnor i den Grekiska mytologin.

Robert: Ok, det är gott att få kännedom om allt detta eftersom många kontaktpersoner hävdar att de har besökt
dessa månar och sett städer samt civilisationer.

Gosia: Men vem har döpt månen till Europa?

Swaruu (9): Det skulle kräva en undersökning men för oss heter den inte Europa, utan kallas Sol 13-5-2.

Robert: Varför sol om det är en måne?

Swaruu (9): Sol 13 = Solsystemet. Sol 13-5 = Solsystemet plus planet nummer 5 = Jupiter. Sol 13-5-2 = Andra
månen. Benämningen (2)* korresponderar inte på avståndet till Jupiter men det är faktiskt så Europa kallas.

Robert: Ytterligare en fråga Swaruu. Några kontaktpersoner hävdar att de har tagits till dessa månar för att möta
civilisationer som lever på dem. Bebos då dessa månar av någon intelligent ras?

Swaruu (9): Ledsen om jag förstör illusionen men svaret är:

● NEJ, det finns ingen civilisationen där bara några varelser med ursprung från Sirius Triton men i ett

primitivt tillstånd.

● Dessa månar är nya och under bildning. Om några tusen år kommer de att ha sina civilisationer, men

inte än. Det finns ingen där, inte ens baser. Det är bara Karistus som håller ett vakande vaktande öga på

dem i deras roll som något av trädgårdsmästarnas.

De har möjligen förväxlat det med den avancerade Karistus-civilisationen på Jupiter. Och som du har hört har
den inte någon yta och därför kan det inte (för dem)* finnas någon civilisation på Jupiter som de troligen förväxlat
med dess månar.

Jupiter har enorma byggnader och spektakulära städer men inte i 5D utan på högre nivå än 5D mer specifikt
lägre 6D. Jag känner till frekvensen eller densiteten, eftersom det är vad rymdskeppets dator säger mig när den
matchar frekvensen som en nödvändig procedur för att ens kunna se dessa städer. Från en 3D- eller 5D-zon
skulle du bara se gasboll full av 5D-djur som jag beskrev i igår.

Robert: Jag har en fråga kring det. Är det även så att även Jorden nu är i 6D? Jag menar på samma sätt som du
ser Jupiters städer i 6D i samma tidslinje eller hur?

Swaruu (9): Alla platser, inklusive Jorden, har sina punkter eller sina linjer eller sina motsvarande aspekter i alla
densiteter.
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Beträffande tidslinjer, ja de är alltid olika eftersom de som väntat ändras med densiteten.

Det är svårt att definiera var den ena slutar och den andra börjar på grund av att en tidslinje i grunden är något
som representerar ett medvetande men det medvetandet existerar även i multipla densiteter.

Och beträffande aspekter kring ett aktuellt medvetande som kanske kan uppfatta dessa andra densiteter, eller
inte, även om det medvetandet direkt påverkar det.

Till detta problem kan ytterligare aspekter läggas:

● Som att vi skulle behöva definiera när ett medvetande börjar som en enhet på grund av att allt är

sammansatt av mindre medvetanden som bildar ett större.

● Och som i fallet med en människa utgör det exempelvis varje cell i kroppen vilket betyder att

människokroppen kan sägas utgöra en befolkning, inte en enhet.

● Dessa individuella cellulära medvetanden inom kroppen bildar den större den antropomorfa personen,

vilken i sin tur bildar en gemenskap som bildar en planet, vilket bildar... och så vidare och så vidare.

Som du kan se är det många variabler att ta hänsyn till.
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